Tulude ja kulude aruanne
Perioodi I6pu kuupdev 31.12.2025
Valuuta EUR

Tulud
Liikmetelt saadud tasud

a) likmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud

3100 Liikmemaksud
3101 Osalustasud
Annetused ja toetused

b) sihtotstarbelised annetused ja toetused
3220 Sihtfinantseerimine projektide katteks (tulu)

Tulu ettevotlusest
3510 Tulud kaupade muugist
3520 Tulud teenuste muugist
3530 Reklaamitulu

Kokku tulud

Kulud

Mitmesugused tegevuskulud
4201 Muudud kaubad soetushinnas
4210 Ruumide rent
4290 Muud ettevotlusega seotud kulud
4300 Reklaamikulud
4320 IT teenused, arvutitarvikud
4321 Vahevaartuslik pbhivara
4338 Masinate, seadmete rent
4343 Urituste korralduskulud
4385 Raamatupidamisteenus
4395 Muud tegevuskulud

Kokku kulud

P6hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud
6050 Intressitulud

Aruandeaasta tulem

TARTU KERGEJOUSTIKUVETERANIDE KLUBI

KEVEK
Rg-kood 80093079

01.01.2025-
31.12.2025

11 022,13
11 022,13
2 145,00
8877,13
2 650,00
2 650,00
2 650,00
35 844,07
6 379,57
9 264,50
20 200,00
49 516,20

-49 898,57
-143,94
-9917,50
-3172,00
-2 606,27
-559,16
-11 036,67
-1 882,04
-3 824,60
-170,00
-16 586,39
-49 898,57
-382,37
0,20

0,20
-382,17
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